

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ. 23057 ซอยพัฒนา 2 หมู่ที่ 3 บ้านคลองแสง ตำบลด่านชุมพล กว้าง 4.00 เมตร ยาว 450.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	2,250.000	1.52	3,420.00	1.4054	2.13	4,806.46
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1	ตร.ม.	1,800.000	423.63	762,534.00	1.4054	595.36	1,071,665.28
3]ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	135.000	24.26	3,275.10	1.4054	34.09	4,602.82
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	เมตร	36.000	93.37	3,361.32	1.4054	131.22	4,723.99

บัลลังก์ รัตนวาร

10 ตุลาคม 2568 11:21:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ. 23057 ซอยพัฒนา 2 หมู่ที่ 3 บ้านคลองแสง ตำบลด่านชุมพล กว้าง 4.00 เมตร ยาว 450.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล อำเภอโพนทราย จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	90.000	1,017.80	91,602.00	1.4054	1,430.41	128,737.45
6	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	90.000	179.90	16,191.00	1.4054	252.83	22,754.83
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,240,290.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ. 23057 ซอยพัฒนา 2 หมู่ที่ 3 บ้านคลองแสง ตำบลด่านชุมพล กว้าง 4.00 เมตร ยาว 450.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล/องค์การบริหารส่วนตำบลด่านชุมพล
------------------------------------	---

บัลลังก์ รัตนवार
(บัลลังก์ รัตนवार)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วาสนา สง่างาม
(วาสนา สง่างาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เลิศศักดิ์ แรงหาญ
(เลิศศักดิ์ แรงหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัลลังก์ รัตนवार

10 ตุลาคม 2568